
 

 

  

 

 

 

18. LEDNA 2024 

ADAM KAVŘÍK 

      
       

Kvalifikační kritéria 

SCM DP 



 

 

Věkové kategorie  

 

 

 

 

 

 

● Dosažený věk v následujícím roce. 

 

Kritéria pro nominaci do SCM DP 

Pro zařazení do SCM DP musí splnit následující podmínky. 

 

1) Splnění časového limitu na 5 km v 50 m bazénu při zimním MČR nebo při kontrolním srazu 

SCM či srazu reprezentace (juniorská reprezentace) v příslušném roce. Možnost splnění 

limitu i na letním MČR na 5 km v Račicích, kde je trať měřena s největší přesností.  

 

Věková 

kategorie 
Čas – chlapci Čas – dívky 

15 let 01:07:20 01:12:20 

16 let 01:06:20 01:11:20 

17 let 01:05:20 01:10:20 

18 let 01:04:20 01:09:20 

19 let 01:03:20 01:08:20 

20 let 01:02:20 01:07:20 

● Dosažený věk v následujícím roce. 

 

 

Poznámka: Při nenaplnění počtu ve věkové kategorii, kvůli nesplnění časového limitu, dojde 

k doplnění v ostatních věkových kategorií dle umístění na MČR se splněným limitem a 

splněným počtem startů ale jen do maximálního počtu 34. 

  

 

 

Věk Chlapci Dívky Celkem 

15 let 3 3 6 

16 let 3 3 6 

17 let 3 3 6 

18 let 3 3 6 

19 let 3 3 6 

20 let 2 2 4 

Celkem 17 17 34 



 

 

 

 

  

2) Zúčastnit se minimálně v 5 startech Českého poháru DP na otevřené vodě. 

 

 

3) Podle umístění na MČR a v Českém poháru: 

(v každé věkové kategorii)  

 

● 1. místo – vítěz zimního MČR DP na 5 km  

● 1. místo – vítěz letního MČR na 5 km (15-16 letí) a vítěz 10 km (17-20 letí) 

● 1. místo – Absolutní vítěz „v ročníku“ Českého poháru    

Poznámka:  V případě stejného vítěze následuje tento postup:   

   

● 2. místo – letního MČR na 5 km (15-16 letí) a letního MČR na 10 km (17-20 letí) 

● 2. místo – zimního MČR DP na 5 km  

● 2. místo – Českého poháru    

  

● 3. místo – letního MČR na 5 km (15-16 letí) a letního MČR na 10 km (17-20 letí) 

● 3. místo – zimního MČR DP na 5 km  

● 3. místo – Českého poháru    

 

 

Pokud mají splněný limit v bazénu.  

Pro 20leté platí 5 km ZMČR DP a 10 km LMČR. Pokud nastane shoda tak umístění v ČP. 

 

 

 

 

 

 


